REPUBLIKA E SHQIPERISE :
SHOQERIA :"TrifidNetworks” shpk Tirane,me 24.12.2021

NIPTI : L81913011N
VENDIM

Shogeria “TrifidNetworks” shpk , me nipt L81913011N ,perfaqsuar
nga zoti Valeriu Megai, ne mbledhjen e Asamblese se Pergjitheshme te

Ortakeve (Ortaku i vetem) te dates 24/12/2021

VENDOSI:

1.Te miratoj bilancin e geljes date 31.07.2021 dhe bilancin e
likujdimit date 24.12.2021 te shogerise “TrifidNetworks” shpk.

2.Te miratoje raportin vlersues te likujdatorit, zotit.Baruch Meir
Fruchter , per likujdimin e shogerise “TrifidNetworks” shpk ,te

caktuar prej vete atij per kete gellim.

3.Te heq likujdatorin Baruch Meir Fruchter ,qe u muar me
likujdimin e shogerise “TrifidNetworks  shpk.
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